تو یہاں یہ قاعدہ جاری نہ ہو گا بلکہ شرعی احکامات کے مطابق حتی الامکان تمام حرام کاموں سے بچنا واجب ہے۔ یہ کم ترین نقصان اور چھوٹی ترین برائی یا آسان ترین شر کے حوالے سے ایک مختصر گفتگو تھی۔ [اقتباس ختم۔

آپ کا بھائی

عطاء بن خلیل ابو الرشتہ،

10 ربیع الاول 1442ھ

27 اکتوبر 2020ء